PROVINCIA di ORISTANO

Settore Attivita Produttive
Ufficio Trasporti

AVVISO

AMMISSIONE CANDIDATI AGLI ESAMI PER IL RILASCIO DELL' ATTESTATO DI IDONEITA PROFESSIONALE
ALL ATTIVITA DI CONSULENZA PER LA CIRCOLAZIONE DEI MEZZI DI TRASPORTO SU STRADA.

Si porta a conoscenza che con determinazione n° 600/2016 sono stati ammessi, per il conseguimento degli
esami per il rilascio dell’attestato di idoneita professionale all’attivita di consulenza per la circolazione dei mezzi
di trasporto su strada, i sottoelencati candidati:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)

COCCOLLONE ANGELO
COCCOLLONE RAFFAELA
COCCOLLONE GIOVANNINO
CUGUSI ANNA RITA
DETTORI GIUSEPPINA
FLORIDIA BEATRICE
GAMBIOLI ALESSANDRO
MEDDE FRANCESCO
MELLAI CRISTINA
MOSSA GABRIELA
ONIDA MICHELE

OPPO FABIOLA

OPPO GIANMICHELE
ORTU GIAN GIUSEPPE
PANI ALESSIA

PILIA ANNA LUNA
PIPPIA GIUSEPPE

SALIS FRANCESCA
SIGURA MAURA

ULLERI MARIELLA

VINCI DARIO

ZONCU MATTEO

Gli stessi candidati dovranno presentarsi, muniti di documento di riconoscimento, il giorno 21 aprile alle ore
15:00 presso l'aula consiliare del Palazzo della Provincia in Via Carboni ad Oristano.

Il Dirigente
Dr. Alberto Cherchi
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